

اخبار کسب و کار

یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۶ ◄ ۴ مارس ۲۰۱۸ ◄ ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۲۹ ◄ شماره ۸۷۲ ◄ ۱۲ صفحه ◄ ۱۰۰۰ تومان		
روزنامه اقتصادی صبح ایران	توزیع مشترکین:	نشانی سایت روزنامه:
صاحب امتیاز:	رسانه گستر چم	www.akhbareсанat.ir
ناهدید طاهر خانی	نشانی دفتر مرکزی:	نشانی پست الکترونیک:
مدیر مسئول:	تهران جمالیزاده شمالی - نبش زند	info@akhbareсанat.ir
حجت محمدزاده	پلاک ۲۶۰ - واحد ۴	نشانی روزنامه در فضای مجازی:
سردبیر:	تلفن: ۶۶۹۲۳۲۷	چاب: @akhbareسانatnews
امیر نیک‌رویان	چاپ: ریحان	
◄ مباحث اخلاقی روزنامه نگاری در سایت روزنامه	◄ امتیاز روزنامه در طرح رتبه‌بندی ۳۲ می‌باشد	

آلمان خودروهای دیزلی را ممنوع می کند

دادگاه اداری فدرال آلمان در لایپزیگ به شهروهای اشتوتگارت و دوسلدورف اجازه خواهد داد تا بر تلاش برای کاهش آلودگی هوا برخی خودروهای دیزلی خاص را از ورود به مراکز شهر ممنوع کنند.این دادگاه به تازگی تصویب کرده‌است که برخی شهرهای آلمان اجازه دارند خودروهای دیزلی را از ورود به مراکز شهر منع کنند و قرار است این ممنوعیت ها در سال جاری اجرا شوند. گفته می شود استراتژی های هوای پاک به زودی در این کشور آغاز می شوند و احتمالا شامل ممنوعیت خودروهایی خواهد بود که دولت آن

ها را الاینده می داند.در ماه ژانویه، سازمان تنظیم مقررات اتحادیه اروپا، کمیسیون اروپایی به آلمان آخرین فرصت را داد تا برنامه ای برای کاهش آلایندگی در شهرهای بزرگ ارائه دهد یا در دادگاه اروپا محاکمه شود. آلمان دارای ۲۶ شهر است که از قوانین آلایندگی هوای اتحادیه اروپا فراتر رفته اند. این کمیسیون ادعا می کند هوای آلوده ناشی از آگزوز خودروها به همراه آلایندگی های صنعتی و کشاورزی موجب مرگ ۴۰۰ هزار نفر در اتحادیه اروپا در هر سال می شود.فولکس واگن طی بیانیه

جزئیات چگونگی تغییر استانداردهای ۸۵گانه خودرویی

هفته پیش معاون وزیر صنعت اعلام کرد

که این وزارتخانه با سازمان استاندارد توافق کرده و قرار شده در زمینه استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی، بازنگری شود اما رییس سازمان ملی استاندارد بر پابرجا ماندن روند استاندارد ۸۵ گانه خودرویی تاکید کرد و گفت: روند اعمال استانداردها همان است فقط برخی معیارها تغییر می‌کند.
پس از اعلام استانداردهای ۸۵ خودرویی و اعتراض خودروسازان نسبت به الزامی شدن آنها، نهایتا هفته گذشته محسن صالحی‌نیا - معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن وتجارت - در نشستی خبری گفت: برخی از این استانداردها در اروپا نیز استانداردهای تشویقی هستند لذا با سازمان ملی استاندارد هماهنگ شده که استانداردهای مربوط به ایمنی معادل

جزئیات چگونگی تغییر استانداردهای ۸۵گانه خودرویی

پس از بلا تکلیفی بازار وارداتی ها و اعلام دستورالعمل جدید واردات خودرو انتظار می رفت که بازار خودروهای وارداتی به تدریج به از وضعیت کنونی خارج شود که با انتقادات مطرح در خصوص نرخ تعرفه های جدید ، دیوان عدالت اداری رای به بازگشت تعرفه ها و توقف اجرای مصوبه اخیر دولت در خصوص افزایش تعرفه واردات خودرو داد که این امر موجب عدم تغییر وضعیت آشفته بازار

وارداتی ها شد این در حالی است که با وجود ابلاغ رای دیوان عدالت اداری به کاهش نرخ تعرفه ها ، تاکنون وزارت صنعت و معدن به این حکم واکنشی نشان نداده است و گفته می شود این وزارتخانه جلوگیری از خروج ارز و حمایت از تولید داخل را علت لزوم رعایت تعرفه جدید عنوان کرده است .

در چنین شرایطی است که بازار خودروهای وارداتی ، مشتریان و واردکنندگان به جهت شایدهی و مقررات جدید با بلا تکلیفی جدید همراه شده است چنانچه به گفته رئیس اتحادیه نمایشگاه داران با وجود کاهش تب نرخ دلار در بازار ، بازار وارداتی همچنان با کاهش شدید تقاضا روبرو است و انگیزه خریداران به شدت کاهش یافته است این

تولید پارس اتوماتیک درسایت ایران خودرو کرمانشاه

تولید پارس اتوماتیک طی دو ماه گذشته به سبد محصولات سایت ایران خودرو کرمانشاه اضافه شد.
سید احمد حاجی خلیلی معاون مهندسی ایران خودرو با بیان این که راه اندازی سایت کرمانشاه موجب اشتغال مستقیم بیش از ۴۰۰ نفر نیروی کار شده گفت: با توجه به روند رو به رشد تولید، شیفت دوم سایت کرمانشاه فعال شده و تولید روزانه آن ۱۲۰ دستگاه خودرو است که این تعداد قابل افزایش به ۱۵۰ دستگاه خودرو در دوشیفت کاری است.

وی بهنه سازی و بهره‌وری بالا برای تولید سودآور را از نتایج فعالیت سایت های استانی ایران خودرو عنوان کرد و گفت: در سایت مازندران نیز پروژه های بهبود مناسبی اجرا کردیم که ظرفیت تولید از ۱۰۰ دستگاه به ۲۰۰ دستگاه افزایش یافته است.معاون مهندسی ایران خودرو با اشاره به تجمع تولید محصولات شاسی بلند در ایران خودرو خراسان گفت: پروژه ای با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد تومان برای افزایش ظرفیت تولید در این پایگاه ایران خودرو تعریف شده که به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

وی تاکید کرد: برنامه تولید با ظرفیت ۶۰۰ دستگاه در روز بود که بعد از ارتقا و بهبود صورت گرفته تا پایان سال به ۷۰۰ دستگاه و تا تیرماه سال آینده به ۷۵۰ دستگاه افزایش خواهد یافت.



◄ قبرستان سفیدچاه - مازندران عکس: غلامرضا احمدی اَتنسیم

آخرین استانداردهای روز باشد، ولی در ارتباط با استانداردهای اختیاری، تعادل لازم ایجاد شود و به نوعی بازنگری صورت گیرد.
نیره پیروزیخت - رییس سازمان ملی استاندارد - در گفت‌وگو با ایسنا، موضوع اعمال استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی را قطعی دانست و گفت: بارها گفته شده است که این ماجرا تغییر نخواهد کرد و بازنگری استانداردها حتی اگر طوری که برخی می‌گویند اتفاق بیفتد، در روند تغییری ایجاد نخواهد شد بلکه ممکن است در معیارها تغییر ایجاد شود که آن هم بر اساس معیارهای اتحادیه اروپاست و نمی توان آنها را سخت دانست.
وی با اشاره به مقاومت خودروسازان برای پذیرش این استانداردها اظهار

بازار وارداتی ها تغییر مسیر داد

افت ۳۰ تا ۴۰ میلیونی سانتافه در بازار



وی تاکید کرد : در حال حاضر سانتافه ای که توسط کرمان موتور با قیمت ۳۳۵ میلیون ثبت نام می شود در بازار با قیمت ۳۱۰ حتی ۲۹۰ میلیون تومان نیز می توان خریداری کرد بنابراین افت ۳۰ تا ۴۰ میلیونی قیمت سانتافه در چنین شرایطی حاکی عدم انگیزه خریداران در شرایط کنونی بازار

دارد.
وی در ادامه با توجه به قیمت سایر خودروهای وارداتی در بازار گفت : در حال حاضر متقاضیان خرید سوناتای هیبرید در بازار باید قیمتی در حدود ۲۴۵ تا ۲۵۵ میلیون تومان هزینه کنند همچنین قیمت اسپورتیج حدود ۱۹۵ میلیون تومان و تویوتا رافور فول نیزحدود ۳۳۰ میلیون تومان در بازار

دوکلمه خیر

شهر رم از سال ۲۰۲۴ با خودروهای دیزلی خداحافظی می کند

اندکی پس از این که برخی شهرهای آلمان اعلام کردند که تردد خودروهای دیزلی را از سال های آتی ممنوع خواهند کرد، اکنون شهردار رم، پایتخت ایتالیا هم اعلام کرده که تردد شهر ممنوع خواهد شد.ویرجینیا راجی این خبر را در فیس بوک خود اعلام کرده و گفته: «رم تصمیم گرفته تا استفاده از خودروهای دیزلی شخصی را در بافت تاریخی شهر از سال ۲۰۲۴ ممنوع کند.» این خبر به صورت رسمی در سخنرانی وی در دومین کنفرانس سالانه Women۴Climate در شهر مکزیکوسیتی اعلام شد.اتخاذ چنین تصمیمی در راستای کاهش استفاده از مدل های دیزلی بسیار مهم محسوب می شود. ایتالیا در حال حاضر یکی از کشورهایی است که مدل های دیزلی در آن بسیار محبوب هستند. در واقع، شده در این کشور طی سال اخیر انواع مدل های دیزلی بوده اند.گفته شده که تقریبا نیمی از آلایندگی رم توسط وسایل نقلیه ایجاد می شوند. به گزارش گاردین، در گذشته چندین بار مقامات شهر هنگامی که میزان آلودگی هو

به مرز هشدار رسیده تردد وسایل نقلیه را ممنوع کرده اند. هرچند، چنین تصمیماتی به ندرت اتخاذ می شوند.علاوه بر هدف گذاری شهرداری مبنی بر افزایش سلامتی شهروندان، ممنوعیت تردد خودروهای دیزلی در رم هدف های دیگری مانند محافظت از ماندگاری برخی آثار تاریخی مهم شهری هم دارد.نتیجه مطالعه ای که سال پیش توسط وزارت فرهنگ ایتالیا انجام شد نشان داد که ۳۶۰۰ اثر سنگی و ۶۰ اثر برنزی در پایتخت ایتالیا در ریسک آسیب جدید به دلیل آلودگی هوا قرار دارند. کلیسای سنت پیتر در واتیکان به عنوان مثال چندین لکه روی خود دارد که گفته می شود به علت آلودگی هوا ایجاد شده اند.

خرید و فروش می شود.

وی افزود : همچنین در روزهای اخیر کیا اپتیما با حفظ قیمت‌های اخیر خود، ۱۹۵ میلیون تومان در بازار خرید و فروش می‌شود.

وی اظهار داشت : بازارخودروهای وارداتی مدت زیادی است که با کاهش شدید تقاضا مواجه است و به نظر می رسد همچنان خریداران منتظر اتفاقات جدیدی در بازار قیمت خودروهای وارداتی هستند .

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو تهران تصریح کرد : متأسفانه به دلیل مخالفت نظرات دولت و دیوان عدالت اداری درباره تعرفه واردات خودرو، بازار بلا تکلیف است و انتظار می رود در چنین شرایطی نسبت به تعیین تکلیف در این رابطه اقدام شود.

مومنی تاکید کرد : اینکه دیوان عدالت اداری و دولت بر اجرای نظرات خود اصرار دارند موجب بلا تکلیفی در بازار خودرو کشور شده است چرا که با افزایش تعرفه‌ها فاصله قیمت خودرو در بازار داخل با بازارهای جهانی به شدت افزایش یافته که قطعا این جریان به ضرر مصرف کنندگان است هر چند خریداران نیز در چنین شرایطی ترجیح می دهند که خریدی انجام ندهند.

آگهی فراخوان مناقصه	
شماره: ۶۳-۹۶	شرکت گاز استان آذربایجان شرقی
نوبت اول	شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد تامین و نصب و تعویض کنتور و رگلاتور جزء شهرستانهای جلفا، هادیشهر، مرند و شبستر را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
	بدین منظور از کلیه شرکتهای سازنده / تامین کننده معتبر دارای صورت های مالی حسابرسی شده و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و با توانائی تهیه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) دعوت می نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی ، اعلام آمادگی کتبی خود را به نشانی تبریز - خیابان آزادی -حد فاصل چهارراه لاله و رسالت-اتاق ۳۰۴ امور پیمانهای شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و فرمهای تکمیل شده ارزیابی و تصویر مدارک ومستندات مندرج در فرم ارزیابی را به نشانی تبریز -باغ‌میش-اول الهیه- ساختمان مدیریت مهندسی و اجرای طرحهای شرکت گاز استان طبقه سوم کدپستی ۵۱۵۵۹۵۶۹۷۷ارسال نمایند.
	ضمنا در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است.
	فرم و مدارک لازم جهت ارزیابی پیمانکار در سایت شرکت، بنشانی www.nigc-eazar.ir در دسترس متقاضیان میباشد.
	تلفن ۲۴۴۹۶۲۷۴ و ۰۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵
	دورنگار ۰۴۱-۳۴۴۴۷۰۸۹
روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی	شماره مجوز :۵۶۵۷،۱۳۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۶/۱۲/۱۳	تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۶/۱۲/۱۵

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب بهمن ماه سال ۱۳۸۰ بدینوسیله برگ مالیات قطعی با مشخصات زیر به مودی ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی در نشانی مندرج در جدول مراجعه و نسبت به پرداخت مالیاتی قطعی شده اقدام نمایند . در غیر اینصورت به استناد ماده ۲۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم اقدام به صدور برگ اجرایی خواهد شد .

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی موردي	شماره و تاریخ برگ قطعی	نوعه نقلیت	منبع مالیاتی	عملکرد سال	در آمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات (ریال)	واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
1	1394100948	عبدالکریم برومند	87953 96/11/28	ابلاغ روزنامه	مشاغل	1393	48/041/432/673	16/728/686/930	362611	خیابان ایرانشهرک ملکیان پ 38

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

۱۵۲/۴/۱۳۹۶ الف